DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CRISE DO PARADIGMA
CIENTÍFICO CARTESIANO E A EMERGÊNCIA DO PENSAMENTO COMPLEXO de
autoria de LEONIDES PEREIRA DE SOUZA GUIMARAES, foi publicado nos E-book VII
CONEDU (Conedu em Casa) - Vol 02 referente ao ISBN 978-65-86901-28-3.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51384

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51384